

第二轮报价

项目名称	2026 年度修武县七贤镇王庄村农村公益事业财政奖补重点村项目（提前批）		
采购编号	修财磋商采购-2026-32	交易编号	焦公修采购 G2026-001
磋商总报价 （元）	（大写）叁零肆万叁仟壹佰伍拾伍元壹角四分 （小写）3043155.14元		
项目经理	杨晶晶	证书编号	豫1332023202407046
合同履行期限	90日历天		
质量要求	合格		
备注	/		

注:1、报价应包括磋商文件所确定的采购范围内的全部费用。

2、系统内填写本表(开标一览表)时,以系统自动生成格式对应填写。

3、第一次仅供磋商小组在评审时参考比较，成交价以最后轮次报价(最终报价)为准。

供应商应当对竞争性磋商的每轮次报价在焦作市公共资源交易平台系统进行签章确认，在规定的时限内上传给竞争性磋商小组，未在规定时间内提供最后报价，由供应商自行承担相关责任。

5、供应商在最终报价时本表后附最终已标价工程量清单。

6、大写参考字样:壹贰叁肆伍陆柒捌玖, 万千佰拾元角分

供应商名称: (单位电子签章) 河南秋盈建筑工程有限公司

法定代表人或委托代理人：(电子签章或签字)_____印义

2026年8月24日

2026年度修武县七贤镇王庄村
农村公益事业财政奖补重点村
项目（提前批）工程

投标总价

投 标 人：



（盖章）

年 月 日

工程名称： 2026年度修武县七贤镇王庄村农村公益事业财政奖补重点村项目（提前批）

标段名称： 2026年度修武县七贤镇王庄村农村公益事业财政奖补重点村项目（提前批）

投标总价

投标总价（小写）： 3043155.14

（大写）： 叁佰零肆万叁仟壹佰伍拾伍元壹角肆分

投 标 人：



（盖章）

法定代表人或其授权人：



（签字或盖章）

编 制 人：



（签字及盖章）

编 制 时 间：

投标报价填报说明

工程名称：2026年度修武县七贤镇王庄村农村公益事业财政奖补重点村项目
(提前批)

一、工程概况：

- 1、工程名称：2026年度修武县七贤镇王庄村农村公益事业财政奖补重点村项目（提前批）
- 2、工程内容：位于七贤镇王庄村村内，工程建设项目为：新建透水砖人行道，沥青混凝土路面，雨污水管道铺设、项目公示牌及原有路面拆除等。建设内容包括设计图纸中的市政、建筑工程。
- 3、计划工期：90日历天
- 4、工程质量标准：符合国家现行质量规范和标准，达到合格标准

二、编制依据：

- 1、竞争性磋商文件。
- 2、工程量清单。
- 3、参照《建设工程工程量清单计价规范GB/T50500—2024》、《河南省房屋建筑与装饰工程预算定额》（HA 01-31-2016）、《河南省市政工程预算定额》（HA A1-31-2016）及综合解释。
- 4、工程计价计量依据：豫建标定〔2016〕40号文关于发布《河南省房屋建筑与装饰工程预算定额》、《河南省通用安装工程预算定额》、《河南省市政工程预算定额》动态调整规则的通知及宣贯材料，建办标函〔2019〕193号文《住房和城乡建设部办公厅关于重新调整建设工程计价依据增值税税率的通知》豫建消技〔2026〕23号《河南省建设工程消防技术中心关于发布2026年1月至6月人工费、机械人工费、管理费指数的通知》，豫建科〔2025〕173号《河南省住房和城乡建设厅关于贯彻执行〈建设工程工程量清单计价标准〉〈房屋建筑与装饰工程工程量计算标准〉等工程量计算标准的通知》。
- 5、材料预算价参照《焦作标准造价信息》2026年第2期材料价格（区间价取平均价）及市场调查价格进行调整，调整后的材料价格为不含税价格。
- 6、编制本工程报价选择增值税一般计税方法。

三、其他说明：

无。

注：投标报价填报说明应包括工程范围、工程特征、计划工期、施工现场情况、施工组织特点及其他需要说明的问题等内容。

工程项目清单汇总表

工程名称: 2026年度修武县七贤镇王庄村农村公益事业财政奖补重点村项目(提前批)	标段: 2026年度修武县七贤镇王庄村农村公益事业财政奖补重点村项目(提前批)
---	---

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；

2 本表宜用于按合同标的为工程量清单编制对象的工程汇总计算，以单项工程、单位工程等作为工程量清单编制对象的工程可按本表汇总计算。

工程项目清单汇总表

工程名称：2026年度修武县七贤镇王庄村农村公益事业财政奖补重点村项目（提前批）	标段：2026年度修武县七贤镇王庄村农村公益事业财政奖补重点村项目（提前批）
--	--

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；

2 本表宜用于按合同标的为工程量清单编制对象的工程汇总计算，以单项工程、单位工程等作为工程量清单编制对象的工程可按本表汇总计算。

工程项目清单汇总表

工程名称：2026年度修武县七贤镇王庄村农村公益事业财政奖补重点村项目（提前批）	标段：2026年度修武县七贤镇王庄村农村公益事业财政奖补重点村项目（提前批）
--	--

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）
1	分部分项工程	2789112.54
1.1	路面	2100623.52
1.2	雨水	260591.43
1.3	污水	424077.21
1.4	项目公示牌	3820.38
2	措施项目	2772.91
2.1	其中：安全生产措施项目	2727.45
3	其他项目	
3.1	暂列金额	
3.2	专业工程暂估价	
3.3	计日工	
3.4	总承包服务费	
3.5	合同中约定的其他项目	
3.6	环境保护税	
4	增值税	251269.69
合 计		3,043,155.14

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；

2 本表宜用于按合同标的为工程量清单编制对象的工程汇总计算, 以单项工程、单位工程等作为工程量清单编制对象的工程可按本表汇总计算。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：2026年度修武县七贤镇王庄村农村公益事业财政奖补重点村项目（提前批）	标段：2026年度修武县七贤镇王庄村农村公益事业财政奖补重点村项目（提前批）
--	--

标段：2026年度修武县七贤镇王庄村农村公益事业财政奖补重点村项目（提前批）

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
		路面					2100623.52
1	041001001001	拆除路面	1. 拆除原有100mm厚混凝土路面 2. 建筑垃圾外运，运距自行考虑	m2	4601.8	4.55	20938.19
2	041001001002	拆除路面	1. 切缝、拆除原有150mm厚混凝土路面 2. 建筑垃圾外运，运距自行考虑	m2	404	6.83	2759.32
3	041001005001	拆除侧、平(缘)石	1. 拆除砼路缘石 2. 建筑垃圾外运，运距自行考虑	m	2430	2.49	6050.70
4	041001006001	拆除原水沟盖板	1. 原水沟盖板拆除 2. 建筑垃圾外运，运距自行考虑	m	1622	2.00	3244.00
5	040203006001	沥青混凝土	1. 4cm厚中粒式沥青混凝土（AC-16C） 2. 乳化沥青粘层 3. 原砼路面凿毛	m2	19600.42	60.56	1187001.44
6	040202016001	水泥混凝土基层	12cm厚C15砼垫层	m2	4632.42	55.92	259044.93
7	040204001001	人行道块料铺设	1. 30*15*6cm厚透水砖 2. 3cmM7.5干硬性水泥砂浆	m2	4632.42	84.28	390420.36
8	040204004001	安砌侧(平、缘)石	1. 成品1000mm*300mm*150mm砼侧石 2. 30厚1:3水泥砂浆粘接 3. 120厚C15素混凝土垫层 4. 素土夯实，密实度≥95% 5. 含挖填土方等	m	2404.52	59.63	143381.53
9	040204007001	树池砌筑	1*1m树池 1. 1000*200*100mm砼沿石 2. 40mm厚C20细石砼垫层 3. C15砼靠背	个	277	175.14	48513.78
本页小计							2061354.25

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：2026年度修武县七贤镇王庄村农村公益事业财政奖补重点村项目（提前批）	标段：2026年度修武县七贤镇王庄村农村公益事业财政奖补重点村项目（提前批）
--	--

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
10	040205007001	标线	出村口道路划线 1. 热熔涂料划线，宽度150mm 2. 其他：未尽事宜详见图纸设计及相关图集、规范	m2	1018.13	38.57	39269.27
		雨水					260591.43
11	040501004001	塑料管	1. 规格：HDPE双壁波纹管DN400，环刚度SN8 2. 接口方式：承插胶圈密封柔性接口 3. 含闭水试验，管件等 4. 其他详见图纸	m	1296	157.33	203899.68
12	040305001001	砂基础	1. 沟槽内砂基础 2. 粗砂 3. 详见图纸 4. 满足设计及业主要求	m3	90.72	205.65	18656.57
13	040504003001	塑料检查井	1. 塑料检查井 2. ID400分离式直壁型检查井 3. DN500球墨铸铁重型井盖 4. 详见图纸 5. 满足设计要求	座	46	621.65	28595.90
14	040103001001	回填方	1. 回填土（外购土方自行考虑） 2. 满足图纸设计及规范要求	m3	297.3	31.75	9439.28
		污水					424077.21
15	041001001003	拆除路面	1. 切缝、拆除原有15cm厚混凝土路面 2. 建筑垃圾外运，运距自行考虑	m2	1252.68	19.06	23876.08
16	040203007001	水泥混凝土	新修混凝土路面 1. 150mm厚C25混凝土路面 2. 素土夯实	m2	1252.68	71.45	89503.99
本页小计							413240.77

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：2026年度修武县七贤镇王庄村农村公益事业财政奖补重点村项目（提前批）	标段：2026年度修武县七贤镇王庄村农村公益事业财政奖补重点村项目（提前批）
--	--

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
17	040501004002	塑料管	1. 规格:HDPE双壁波纹管DN400，环刚度SN8 2. 接口方式:承插胶圈密封柔性接口 3. 含闭水试验，管件等 4. 其他详见图纸	m	604	157.33	95027.32
18	040501004003	塑料管	1. 规格:PVC110 2. 接口方式:粘接 3. 含闭水试验，管件等 4. 其他详见图纸	m	201	34.70	6974.70
19	040501004004	塑料管	1. 规格:HDPE双壁波纹管DN200，环刚度SN8 2. 接口方式:承插胶圈密封柔性接口 3. 含闭水试验，管件等 4. 其他详见图纸	m	811.1	82.92	67256.41
20	040305001002	砂基础	1. 沟槽内砂基础 2. 粗砂 3. 详见图纸 4. 满足设计及业主要求	m3	113.21	205.64	23280.50
21	040504003002	塑料检查井	1. 塑料检查井 2. ID400分离式直壁型检查井 3. DN500球墨铸铁重型井盖 4. 详见图纸 5. 满足设计要求	座	79	621.65	49110.35
22	040101002001	挖沟槽土方	1. 沟槽土方开挖 2. 详见图纸 3. 满足设计及业主要求	m3	903.33	7.66	6919.51
23	040103001002	回填方	1. 填方材料品种:按设计要求 2. 填方来源、运距:自行考虑	m3	665.3	24.54	16326.46
24	040103002001	余方弃置	1. 废弃料品种:综合土 2. 运距:自行考虑	m3	238.03	15.05	3582.35
本页小计							268477.6

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：2026年度修武县七贤镇王庄村农村公益事业财政奖补重点村项目（提前批）	标段：2026年度修武县七贤镇王庄村农村公益事业财政奖补重点村项目（提前批）
--	--

第 4 页 共 4 页

[illegible]

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：2026年度修武县七贤镇王庄村农村公益事业财政奖补重点村项目（提前批）

标段：2026年度修武县七贤镇王庄村农村公益事业财政奖补重点村项目（提前批）

第 1 页 共 27 页

项目编码	041001001001	项目名称	拆除路面				计量单位	m2
项目特征	1. 拆除原有100mm厚混凝土路面 2. 建筑垃圾外运，运距自行考虑							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	0.15	
1.1	普工	工日	0.000819	-	-	87.1	0.07	
1.2	一般技工	工日	1.4E-5	-	-	134	0.00	
1.3	其他人工费	元	1	-	-	0.08	0.08	
2	材料费	-	-	-	-	-	0	
2.1	合金钎头	个	1.7E-5	-	-	16.6	0.00	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	4.23	
3.1	履带式单斗液压挖掘机	台班	0.001252	-	-	1149.61	1.44	
3.2	履带式推土机	台班	0.000126	-	-	938.27	0.12	
3.3	自卸汽车	台班	0.002739	-	-	675.97	1.85	
3.4	其他施工机具使用费	元	1	-	-	0.82	0.82	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	4.38	
5	管理费	-	-	-	-	-	0.12	
6	利润	-	-	-	-	-	0.05	
综合单价							4.55	

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：2026年度修武县七贤镇王庄村农村公益事业财政奖补重点村项目（提前批）

标段：2026年度修武县七贤镇王庄村农村公益事业财政奖补重点村项目（提前批）

第 2 页 共 27 页

项目编码	041001001002	项目名称	拆除路面				计量单位	m2
项目特征	1. 切缝、拆除原有150mm厚混凝土路面 2. 建筑垃圾外运，运距自行考虑							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	0.22	
1.1	普工	工日	0.001228	-	-	87.1	0.11	
1.2	一般技工	工日	2.1E-5	-	-	134	0.00	
1.3	其他人工费	元	1	-	-	0.11	0.11	
2	材料费	-	-	-	-	-	0	
2.1	合金钎头	个	2.5E-5	-	-	16.6	0.00	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	6.35	
3.1	履带式单斗液压挖掘机	台班	0.001878	-	-	1149.61	2.16	
3.2	履带式推土机	台班	0.000188	-	-	938.27	0.18	
3.3	自卸汽车	台班	0.004108	-	-	675.97	2.78	
3.4	其他施工机具使用费	元	1	-	-	1.24	1.24	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	6.57	
5	管理费	-	-	-	-	-	0.18	
6	利润	-	-	-	-	-	0.08	
综合单价							6.83	

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：2026年度修武县七贤镇王庄村农村公益事业财政奖补重点村项目（提前批）

标段：2026年度修武县七贤镇王庄村农村公益事业财政奖补重点村项目（提前批）

第 3 页 共 27 页

项目编码	041001005001	项目名称	拆除侧、平(缘)石				计量单位	m
项目特征	1. 拆除砼路缘石 2. 建筑垃圾外运，运距自行考虑							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费		-	-	-	-	0.09	
1.1	普工	工日	0.000573	-	-	87.1	0.05	
1.2	其他人工费	元	1	-	-	0.04	0.04	
2	材料费		-	-	-	-	0	
3	施工机具使用费		-	-	-	-	2.3	
3.1	履带式单斗液压挖掘机	台班	0.000314	-	-	1149.61	0.36	
3.2	履带式推土机	台班	9.4E-5	-	-	938.27	0.09	
3.3	自卸汽车	台班	0.002054	-	-	675.97	1.39	
3.4	其他施工机具使用费	元	1	-	-	0.46	0.46	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	2.39	
5	管理费	-	-				0.07	
6	利润	-	-				0.03	
综合单价							2.49	

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：2026年度修武县七贤镇王庄村农村公益事业财政奖补重点村项目（提前批）

标段：2026年度修武县七贤镇王庄村农村公益事业财政奖补重点村项目（提前批）

第 4 页 共 27 页

项目编码	041001006001	项目名称	拆除原水沟盖板			计量单位	m
项目特征	1. 原水沟盖板拆除 2. 建筑垃圾外运, 运距自行考虑						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	工日	0.000458	-	-	-	0.07
1.1	普工	工日	0.000458	-	-	87.1	0.04
1.2	其他人工费	元	1	-	-	0.03	0.03
2	材料费	-	-	-	-	-	0
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	1.84
3.1	履带式单斗液压挖掘机	台班	0.000251	-	-	1149.61	0.29
3.2	履带式推土机	台班	7.5E-5	-	-	938.27	0.07
3.3	自卸汽车	台班	0.001643	-	-	675.97	1.11
3.4	其他施工机具使用费	元	1	-	-	0.37	0.37
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	1.91
5	管理费	-	-	-	-	-	0.06
6	利润	-	-	-	-	-	0.03
综合单价							2

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：2026年度修武县七贤镇王庄村农村公益事业财政奖补重点村项目（提前批）

标段：2026年度修武县七贤镇王庄村农村公益事业财政奖补重点村项目（提前批）

第 5 页 共 27 页

项目编码	040203006001	项目名称	沥青混凝土				计量单位	m2
项目特征	1. 4cm厚中粒式沥青混凝土（AC-16C） 2. 乳化沥青粘层 3. 原砼路面凿毛							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 （元）	费率 （%）	单价 （元）	合价 （元）	
1	人工费	-	-	-	-	-	6.93	
1.1	普工	工日	0.023136	-	-	87.1	2.02	
1.2	一般技工	工日	0.018024	-	-	134	2.42	
1.3	其他人工费	元	1	-	-	2.5	2.50	
2	材料费	-	-	-	-	-	48.74	
2.1	沥青混凝土 中粒式	m3	0.0404	-	-	1150	46.46	
2.2	柴油	t	4E-5	-	-	9664.632	0.39	
2.3	其他材料费	元	0.556133	-	-	1	0.56	
2.4	乳化沥青	kg	0.306	-	-	4.353	1.33	
2.5	合金钢钻头	个	0.0005	-	-	10	0.01	
2.6	六角空心钢	kg	0.0007	-	-	2.88	0.00	
2.7	高压风管	m	0.0001	-	-	13.22	0.00	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	2.97	
3.1	钢轮振动压路机	台班	0.00071	-	-	790.82	0.56	
3.2	钢轮振动压路机	台班	0.00064	-	-	1055.75	0.68	
3.3	轮胎压路机	台班	0.00032	-	-	915.31	0.29	
3.4	沥青混凝土摊铺机	台班	0.00032	-	-	1014.4	0.32	
3.5	汽车式沥青喷洒机	台班	3.4E-5	-	-	574.21	0.02	
3.6	电动空气压缩机	台班	0.0119	-	-	35.87	0.43	
3.7	手持式风动凿岩机	台班	0.0119	-	-	11.26	0.13	
3.8	其他施工机具使用费	元	1	-	-	0.53	0.53	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	58.64	
5	管理费	-	-	-	-	-	1.25	
6	利润	-	-	-	-	-	0.67	
综合单价							60.56	

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：2026年度修武县七贤镇王庄村农村公益事业财政奖补重点村项目（提前批）

标段：2026年度修武县七贤镇王庄村农村公益事业财政奖补重点村项目（提前批）

第 8 页 共 27 页

项目编码	040204004001	项目名称	安砌侧(平、缘)石				计量单位	m
项目特征	1. 成品1000mm*300mm*150mm砼侧石 2. 30厚1:3水泥砂浆粘接 3. 120厚C15素混凝土垫层 4. 素土夯实, 密实度≥95% 5. 含挖填土方等							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	11.82	
1.1	普工	工日	0.039457	-	-	87.1	3.44	
1.2	一般技工	工日	0.030674	-	-	134	4.11	
1.3	其他人工费	元	1	-	-	4.27	4.27	
2	材料费	-	-	-	-	-	43.41	
2.1	其他材料费	元	0.619541	-	-	1	0.62	
2.2	水	m3	0.003559	-	-	4.8	0.02	
2.3	预拌混凝土	m3	0.01818	-	-	240	4.36	
2.4	预拌地面砂浆	m3	0.0005	-	-	350	0.18	
2.5	混凝土立缘石	m	1.01	-	-	35	35.35	
2.6	预拌水泥砂浆	m3	0.00824	-	-	350	2.88	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0.05	
3.1	干混砂浆罐式搅拌机	台班	2E-5	-	-	197.4	0.00	
3.2	其他施工机具使用费	元	1	-	-	0.05	0.05	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	55.28	
5	管理费	-	-				2.65	
6	利润	-	-				1.7	
综合单价							59.63	

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：2026年度修武县七贤镇王庄村农村公益事业财政奖补重点村项目（提前批）

标段：2026年度修武县七贤镇王庄村农村公益事业财政奖补重点村项目（提前批）

第 9 页 共 27 页

项目编码	040204007001	项目名称	树池砌筑				计量单位	个
项目特征	1*1m树池 1. 1000*200*100mm砼沿石 2. 40mm厚C20细石砼垫层 3. C15砼靠背							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	19.53	
1.1	普工	工日	0.047317	-	-	87.1	4.12	
1.2	一般技工	工日	0.062711	-	-	134	8.40	
1.3	其他人工费	元	1	-	-	7.01	7.01	
2	材料费	-	-	-	-	-	147.59	
2.1	其他材料费	元	1.870699	-	-	1	1.87	
2.2	水	m3	0.003368	-	-	4.8	0.02	
2.3	预拌混凝土	m3	0.01616	-	-	240	3.88	
2.4	预拌地面砂浆	m3	0.0012	-	-	350	0.42	
2.5	混凝土预制块	m	4.04	-	-	35	141.40	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0.12	
3.1	干混砂浆罐式搅拌机	台班	4E-5	-	-	197.4	0.01	
3.2	其他施工机具使用费	元	1	-	-	0.11	0.11	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	167.24	
5	管理费	-	-	-	-	-	4.73	
6	利润	-	-	-	-	-	3.17	
综合单价								175.14

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：2026年度修武县七贤镇王庄村农村公益事业财政奖补重点村项目（提前批）

标段：2026年度修武县七贤镇王庄村农村公益事业财政奖补重点村项目（提前批）

第 10 页 共 27 页

项目编码	040205007001	项目名称	标线				计量单位	m2
项目特征	出村口道路划线 1. 热熔涂料划线，宽度150mm 2. 其他：未尽事宜详见图纸设计及相关图集、规范							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	4.84	
1.1	普工	工日	0.00625	-	-	87.1	0.54	
1.2	一般技工	工日	0.01874	-	-	134	2.51	
1.3	其他人工费	元	1	-	-	1.78	1.78	
2	材料费	-	-	-	-	-	22.93	
2.1	其他材料费	元	0.027	-	-	1	0.03	
2.2	反光材料	kg	0.4	-	-	4.5	1.80	
2.3	底漆	kg	0.23856	-	-	13	3.10	
2.4	热熔标线涂料	kg	4.5	-	-	4	18.00	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	8.56	
3.1	载重汽车	台班	0.00625	-	-	398.64	2.49	
3.2	热熔釜溶解车	台班	0.00625	-	-	390.08	2.44	
3.3	热熔划线车	台班	0.00625	-	-	416.54	2.60	
3.4	其他施工机具使用费	元	1	-	-	1.03	1.03	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	36.33	
5	管理费	-	-	-	-	-	1.34	
6	利润	-	-	-	-	-	0.9	
综合单价								38.57

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：2026年度修武县七贤镇王庄村农村公益事业财政奖补重点村项目（提前批）

标段：2026年度修武县七贤镇王庄村农村公益事业财政奖补重点村项目（提前批）

第 11 页 共 27 页

项目编码	040501004001	项目名称	塑料管				计量单位	m
项目特征	1. 规格:HDPE双壁波纹管DN400，环刚度SN8 2. 接口方式:承插胶圈密封柔性接口 3. 含闭水试验，管件等 4. 其他详见图纸							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	46.16	
1.1	普工	工日	0.07126	-	-	87.1	6.21	
1.2	一般技工	工日	0.14242	-	-	134	19.08	
1.3	高级技工	工日	0.02375	-	-	201	4.77	
1.4	其他人工费	元	1	-	-	16.1	16.10	
2	材料费	-	-	-	-	-	101.61	
2.1	其他材料费	元	0.031339	-	-	1	0.03	
2.2	水	m3	0.1429	-	-	4.8	0.69	
2.3	砂布	张	0.1478	-	-	1.31	0.19	
2.4	润滑油	kg	0.0181	-	-	10.5	0.19	
2.5	预拌混合砂浆	m3	0.00036	-	-	350	0.13	
2.6	镀锌铁丝	kg	0.0068	-	-	5.18	0.04	
2.7	标准砖	千块	0.00073	-	-	350	0.26	
2.8	焊接钢管	m	0.0003	-	-	13.08	0.00	
2.9	橡胶管	m	0.015	-	-	4.4	0.07	
2.10	预拌水泥砂浆	m3	6E-5	-	-	350	0.02	
2.11	塑料管	m	1	-	-	100	100.00	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0.02	
3.1	干混砂浆罐式搅拌机	台班	2E-5	-	-	197.4	0.00	
3.2	其他施工机具使用费	元	1	-	-	0.02	0.02	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	147.79	
5	管理费	-	-	-	-	-	5.9	
6	利润	-	-	-	-	-	3.64	
综合单价								157.33

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：2026年度修武县七贤镇王庄村农村公益事业财政奖补重点村项目（提前批）

标段：2026年度修武县七贤镇王庄村农村公益事业财政奖补重点村项目（提前批）

第 12 页 共 27 页

项目编码	040305001001	项目名称	砂基础			计量单位	m3
项目特征	1. 沟槽内砂基础 2. 粗砂 3. 详见图纸 4. 满足设计及业主要求						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	81.1
1.1	普工	工日	0.2958	-	-	87.1	25.76
1.2	一般技工	工日	0.1972	-	-	134	26.42
1.3	其他人工费	元	1	-	-	28.91	28.91
2	材料费	-	-	-	-	-	102.39
2.1	其他材料费	元	1.27032	-	-	1	1.27
2.2	砂子中砂	m3	1.264	-	-	80	101.12
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	2.37
3.1	电动夯实机	台班	0.0717	-	-	25.49	1.83
3.2	其他施工机具使用费	元	1	-	-	0.54	0.54
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	185.86
5	管理费	-	-	-	-	-	12.23
6	利润	-	-	-	-	-	7.56
综合单价							205.65

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：2026年度修武县七贤镇王庄村农村公益事业财政奖补重点村项目（提前批）

标段：2026年度修武县七贤镇王庄村农村公益事业财政奖补重点村项目（提前批）

第 13 页 共 27 页

项目编码	040504003001	项目名称	塑料检查井			计量单位	座
项目特征	1. 塑料检查井 2. ID400分离式直壁型检查井 3. DN500球墨铸铁重型井盖 4. 详见图纸 5. 满足设计要求						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	123.57
1.1	普工	工日	0.3102	-	-	87.1	27.02
1.2	一般技工	工日	0.3948	-	-	134	52.90
1.3	其他人工费	元	1	-	-	43.65	43.65
2	材料费	-	-	-	-	-	468.98
2.1	其他材料费	元	0.006113	-	-	1	0.01
2.2	水	m3	0.0069	-	-	4.8	0.03
2.3	煤焦沥青漆	kg	0.492	-	-	18.29	9.00
2.4	预拌混合砂浆	m3	0.0284	-	-	350	9.94
2.5	塑料检查井	套	1	-	-	300	300.00
2.6	铸铁井盖、井座 D500 型	套	1	-	-	150	150.00
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0.76
3.1	干混砂浆罐式搅拌机	台班	0.0012	-	-	197.4	0.24
3.2	其他施工机具使用费	元		-	-	0.52	0.52
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	593.31
5	管理费	-	-	-	-	-	17.52
6	利润	-	-	-	-	-	10.82
综合单价							621.65

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：2026年度修武县七贤镇王庄村农村公益事业财政奖补重点村项目（提前批）

标段：2026年度修武县七贤镇王庄村农村公益事业财政奖补重点村项目（提前批）

第 14 页 共 27 页

项目编码	040103001001	项目名称	回填方			计量单位	m3
项目特征	1. 回填土（外购土方自行考虑） 2. 满足图纸设计及规范要求						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	18.49
1.1	普工	工日	0.13413	-	-	87.1	11.68
1.2	其他人工费	元	1	-	-	6.81	6.81
2	材料费	-	-	-	-	-	0
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	8.97
3.1	自卸汽车	台班	0.008177	-	-	675.97	5.53
3.2	夯实机电动	台班	0.0715	-	-	26.47	1.89
3.3	其他施工机具使用费	元	1	-	-	1.55	1.55
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	27.46
5	管理费	-	-				2.97
6	利润	-	-				1.32
综合单价							31.75

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：2026年度修武县七贤镇王庄村农村公益事业财政奖补重点村项目（提前批）

标段：2026年度修武县七贤镇王庄村农村公益事业财政奖补重点村项目（提前批）

第 15 页 共 27 页

项目编码	041001001003	项目名称	拆除路面				计量单位	m2
项目特征	1. 切缝、拆除原有15cm厚混凝土路面 2. 建筑垃圾外运，运距自行考虑							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	4.46	
1.1	普工	工日	0.009618	-	-	87.1	0.84	
1.2	一般技工	工日	0.01492	-	-	134	2.00	
1.3	其他人工费	元	1	-	-	1.62	1.62	
2	材料费	-	-	-	-	-	6	
2.1	合金钎头	个	2.5E-5	-	-	16.6	0.00	
2.2	其他材料费	元	0.089566	-	-	1	0.09	
2.3	水	m3	0.17358	-	-	4.8	0.83	
2.4	金刚石锯片	片	0.006847	-	-	742.04	5.08	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	6.68	
3.1	履带式单斗液压挖掘机	台班	0.001878	-	-	1149.61	2.16	
3.2	履带式推土机	台班	0.000188	-	-	938.27	0.18	
3.3	自卸汽车	台班	0.004108	-	-	675.97	2.78	
3.4	混凝土切缝机	台班	0.009643	-	-	29.57	0.29	
3.5	其他施工机具使用费	元	1	-	-	1.28	1.28	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	17.14	
5	管理费	-	-	-	-	-	1.17	
6	利润	-	-	-	-	-	0.75	
综合单价							19.06	

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：2026年度修武县七贤镇王庄村农村公益事业财政奖补重点村项目（提前批）

标段：2026年度修武县七贤镇王庄村农村公益事业财政奖补重点村项目（提前批）

第 16 页 共 27 页

项目编码	040203007001	项目名称	水泥混凝土				计量单位	m2
项目特征	新修混凝土路面 1. 150mm厚C25混凝土路面 2. 素土夯实							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	20.27	
1.1	普工	工日	0.04021	-	-	87.1	3.50	
1.2	一般技工	工日	0.07042	-	-	134	9.44	
1.3	其他人工费	元	1	-	-	7.33	7.33	
2	材料费	-	-	-	-	-	41.44	
2.1	其他材料费	元	0.612691	-	-	1	0.61	
2.2	钢模板	kg	0.03474	-	-	4.3	0.15	
2.3	脱模剂	kg	0.00857	-	-	1.79	0.02	
2.4	水	m3	0.06175	-	-	4.8	0.30	
2.5	电	kW·h	0.0544	-	-	0.78	0.04	
2.6	铁件	kg	0.055	-	-	4.5	0.25	
2.7	预拌混凝土	m3	0.153	-	-	260	39.78	
2.8	塑料薄膜	m2	1.15	-	-	0.26	0.30	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	1.61	
3.1	履带式推土机	台班	0.00081	-	-	857	0.69	
3.2	钢轮内燃压路机	台班	0.00114	-	-	503.72	0.57	
3.3	其他施工机具使用费	元	1	-	-	0.34	0.34	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	63.32	
5	管理费	-	-	-	-	-	4.87	
6	利润	-	-	-	-	-	3.26	
综合单价								71.45

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：2026年度修武县七贤镇王庄村农村公益事业财政奖补重点村项目（提前批）

标段：2026年度修武县七贤镇王庄村农村公益事业财政奖补重点村项目（提前批）

第 17 页 共 27 页

项目编码	040501004002	项目名称	塑料管				计量单位	m
项目特征	1. 规格:HDPE双壁波纹管DN400，环刚度SN8 2. 接口方式:承插胶圈密封柔性接口 3. 含闭水试验，管件等 4. 其他详见图纸							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	46.16	
1.1	普工	工日	0.07126	-	-	87.1	6.21	
1.2	一般技工	工日	0.14242	-	-	134	19.08	
1.3	高级技工	工日	0.02375	-	-	201	4.77	
1.4	其他人工费	元	1	-	-	16.1	16.10	
2	材料费	-	-	-	-	-	101.61	
2.1	其他材料费	元	0.031339	-	-	1	0.03	
2.2	水	m3	0.1429	-	-	4.8	0.69	
2.3	砂布	张	0.1478	-	-	1.31	0.19	
2.4	润滑油	kg	0.0181	-	-	10.5	0.19	
2.5	预拌混合砂浆	m3	0.00036	-	-	350	0.13	
2.6	镀锌铁丝	kg	0.0068	-	-	5.18	0.04	
2.7	标准砖	千块	0.00073	-	-	350	0.26	
2.8	焊接钢管	m	0.0003	-	-	13.08	0.00	
2.9	橡胶管	m	0.015	-	-	4.4	0.07	
2.10	预拌水泥砂浆	m3	6E-5	-	-	350	0.02	
2.11	塑料管	m	1	-	-	100	100.00	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0.02	
3.1	干混砂浆罐式搅拌机	台班	2E-5	-	-	197.4	0.00	
3.2	其他施工机具使用费	元	1	-	-	0.02	0.02	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	147.79	
5	管理费	-	-				5.9	
6	利润	-	-				3.64	
综合单价								157.33

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：2026年度修武县七贤镇王庄村农村公益事业财政奖补重点村项目（提前批）

标段：2026年度修武县七贤镇王庄村农村公益事业财政奖补重点村项目（提前批）

第 18 页 共 27 页

项目编码	040501004003	项目名称	塑料管				计量单位	m
项目特征	1. 规格:PVC110 2. 接口方式:粘接 3. 含闭水试验, 管件等 4. 其他详见图纸							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	17.36	
1.1	普工	工日	0.0268	-	-	87.1	2.33	
1.2	一般技工	工日	0.0536	-	-	134	7.18	
1.3	高级技工	工日	0.0089	-	-	201	1.79	
1.4	其他人工费	元	1	-	-	6.05	6.05	
2	材料费	-	-	-	-	-	13.77	
2.1	其他材料费	元	0.002566	-	-	1	0.00	
2.2	砂布	张	0.0522	-	-	1.31	0.07	
2.3	丙酮	kg	0.0047	-	-	9.46	0.04	
2.4	粘接胶	kg	0.0032	-	-	18.2	0.06	
2.5	塑料管	m	1	-	-	13.6	13.60	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	31.13	
5	管理费	-	-	-	-	-	2.21	
6	利润	-	-	-	-	-	1.36	
综合单价							34.7	

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：2026年度修武县七贤镇王庄村农村公益事业财政奖补重点村项目（提前批）

标段：2026年度修武县七贤镇王庄村农村公益事业财政奖补重点村项目（提前批）

第 19 页 共 27 页

项目编码	040501004004	项目名称	塑料管				计量单位	m
项目特征	1. 规格:HDPE双壁波纹管DN200，环刚度SN8 2. 接口方式:承插胶圈密封柔性接口 3. 含闭水试验，管件等 4. 其他详见图纸							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	27.04	
1.1	普工	工日	0.0417	-	-	87.1	3.63	
1.2	一般技工	工日	0.0834	-	-	134	11.18	
1.3	高级技工	工日	0.0139	-	-	201	2.79	
1.4	其他人工费	元	1	-	-	9.44	9.44	
2	材料费	-	-	-	-	-	50.3	
2.1	其他材料费	元	0.00439	-	-	1	0.00	
2.2	砂布	张	0.1104	-	-	1.31	0.14	
2.3	润滑油	kg	0.0141	-	-	10.5	0.15	
2.4	塑料管	m	1	-	-	50	50.00	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	77.34	
5	管理费	-	-	-	-	-	3.45	
6	利润	-	-	-	-	-	2.13	
综合单价							82.92	

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：2026年度修武县七贤镇王庄村农村公益事业财政奖补重点村项目（提前批）

标段：2026年度修武县七贤镇王庄村农村公益事业财政奖补重点村项目（提前批）

第 20 页 共 27 页

项目编码	040305001002	项目名称	砂基础			计量单位	m3
项目特征	1. 沟槽内砂基础 2. 粗砂 3. 详见图纸 4. 满足设计及业主要求						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	81.1
1.1	普工	工日	0.2958	-	-	87.1	25.76
1.2	一般技工	工日	0.1972	-	-	134	26.42
1.3	其他人工费	元	1	-	-	28.91	28.91
2	材料费	-	-	-	-	-	102.39
2.1	其他材料费	元	1.27032	-	-	1	1.27
2.2	砂子中砂	m3	1.264	-	-	80	101.12
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	2.37
3.1	电动夯实机	台班	0.0717	-	-	25.49	1.83
3.2	其他施工机具使用费	元	1	-	-	0.54	0.54
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	185.86
5	管理费	-	-	-	-	-	12.23
6	利润	-	-	-	-	-	7.55
综合单价							205.64

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：2026年度修武县七贤镇王庄村农村公益事业财政奖补重点村项目（提前批）

标段：2026年度修武县七贤镇王庄村农村公益事业财政奖补重点村项目（提前批）

第 21 页 共 27 页

项目编码	040504003002	项目名称	塑料检查井			计量单位	座
项目特征	1. 塑料检查井 2. ID400分离式直壁型检查井 3. DN500球墨铸铁重型井盖 4. 详见图纸 5. 满足设计要求						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	123.57
1.1	普工	工日	0.3102	-	-	87.1	27.02
1.2	一般技工	工日	0.3948	-	-	134	52.90
1.3	其他人工费	元	1	-	-	43.65	43.65
2	材料费	-	-	-	-	-	468.98
2.1	其他材料费	元	0.006113	-	-	1	0.01
2.2	水	m3	0.0069	-	-	4.8	0.03
2.3	煤焦沥青漆	kg	0.492	-	-	18.29	9.00
2.4	预拌混合砂浆	m3	0.0284	-	-	350	9.94
2.5	塑料检查井	套	1	-	-	300	300.00
2.6	铸铁井盖、井座 D500 型	套	1	-	-	150	150.00
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0.76
3.1	干混砂浆罐式搅拌机	台班	0.0012	-	-	197.4	0.24
3.2	其他施工机具使用费	元	1	-	-	0.52	0.52
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	593.31
5	管理费	-	-	-	-	-	17.52
6	利润	-	-	-	-	-	10.82
综合单价							621.65

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：2026年度修武县七贤镇王庄村农村公益事业财政奖补重点村项目（提前批）

标段：2026年度修武县七贤镇王庄村农村公益事业财政奖补重点村项目（提前批）

第 22 页 共 27 页

项目编码	040101002001	项目名称	挖沟槽土方			计量单位	m3
项目特征	1. 沟槽土方开挖 2. 详见图纸 3. 满足设计及业主要求						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	3.98
1.1	普工	工日	0.028282	-	-	87.1	2.46
1.2	其他人工费	元	1	-	-	1.52	1.52
2	材料费	-	-	-	-	-	0
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	2.71
3.1	履带式单斗液压挖掘机	台班	0.001788	-	-	1149.61	2.06
3.2	履带式推土机	台班	0.000179	-	-	857	0.15
3.3	其他施工机具使用费	元	1	-	-	0.5	0.50
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	6.69
5	管理费	-	-	-	-	-	0.67
6	利润	-	-	-	-	-	0.3
综合单价							7.66

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：2026年度修武县七贤镇王庄村农村公益事业财政奖补重点村项目（提前批） 标段：2026年度修武县七贤镇王庄村农村公益事业财政奖补重点村项目（提前批） 第 26 页 共 27 页

项目编码	04B001	项目名称	项目公示牌			计量单位	项
项目特征	1、公示牌，规格3000*1400mm。 2、材质为不锈钢型材及亚克力板材。 3、款式、风格和文字满足建设单位要求。						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	696.75
1.1	普工	工日	1.153735	-	-	87.1	100.49
1.2	一般技工	工日	1.49424	-	-	134	200.23
1.3	高级技工	工日	1.38894	-	-	201	279.18
1.4	其他人工费	元	1	-	-	116.86	116.86
2	材料费	-	-	-	-	-	2844.55
2.1	其他材料费	元	2.968807	-	-	1	2.97
2.2	杉木板方材	m3	0.04914	-	-	2100	103.19
2.3	角钢	kg	45.26088	-	-	3.42	154.79
2.4	镀锌薄钢板	kg	0.83244	-	-	4.18	3.48
2.5	防锈漆	kg	0.23226	-	-	16.3	3.79
2.6	镀锌铁丝	kg	0.231	-	-	5.32	1.23
2.7	镀锌铁丝	kg	0.231	-	-	4.8	1.11
2.8	膨胀螺栓	10个	1.3734	-	-	7	9.61
2.9	低碳钢焊条	kg	1.2537	-	-	4.1	5.14
2.10	松节油	kg	0.0252	-	-	4.7	0.12
2.11	木螺钉	10个	9.85362	-	-	0.6	5.91
2.12	不锈钢装饰板	m2	4.452	-	-	60	267.12
2.13	圆钉	kg	0.87738	-	-	7	6.14
2.14	202胶	kg	0.8568	-	-	40	34.27
2.15	六角螺母	10个	0.816	-	-	3.16	2.58
2.16	垫圈综合	10个	0.816	-	-	1	0.82
2.17	弹簧垫圈	10个	0.816	-	-	2.79	2.28
2.18	项目公示牌内容制作	项	1	-	-	2000	2000.00
2.19	单柱杆	根	2	-	-	120	240.00
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	104.77
3.1	夯实机电动	台班	0.061776	-	-	26.47	1.64
3.2	木工圆锯机	台班	0.00588	-	-	33.66	0.20
3.3	木工平刨床	台班	0.0462	-	-	10.31	0.48
3.4	交流弧焊机	台班	0.0546	-	-	109.12	5.96
3.5	汽车式起重机	台班	0.11	-	-	691.24	76.04

分項工程項

标段：2026年度修武县七贤镇王庄村农村公益事业财政奖补重点村项目（提前批）

第 27 页 共 27 页

3.6	其他施工机具使用费	元	1	-	-	20.46	20.46
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	3646.07
5	管理费	-	-				113.9
6	利润	-	-				60.41
综合单价							3820.38

材料暂估单价及调整表

工程名称: 2026年度修武县七贤镇王庄村农村公益事业财政奖补重点村项目(提前批)	标段: 2026年度修武县七贤镇王庄村农村公益事业财政奖补重点村项目(提前批)
---	---

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表可由招标人填写“暂估单价”栏，并在备注栏说明拟用暂估价材料的清单项目，投标人应将上述材料暂估单价计入工程量清单综合单价。

措施项目清单计价表

工程名称: 2026年度修武县七贤镇王庄村农村公益事业财政奖补重点村项目(提前批)	标段: 2026年度修武县七贤镇王庄村农村公益事业财政奖补重点村项目(提前批)
---	---

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	工作内容	价格（元）	备注
1	041201019001	安全生产	施工现场安全施工所需的各项措施	2727.45	详见明细表E.3.2
2	04B001	环境保护费、文明施工费、临时设施费及扬尘污染防治增加费	施工现场为达到环保部门要求所需要的各项的措施、施工现场文明施工所需要的各项的措施、施工企业为进行建设工程施工所必须搭设的生活和生产用的临时建筑物构筑物和其他临时设施的措施、根据我省实际情况，施工现场扬尘污染防治标准提高所需增加的措施	45.46	详见明细表E.3.2
3	041201021001	夜间施工增加	因夜间或在地下室等特殊施工部位施工时，所采用照明设备的安拆、维护、照明用电及施工人工夜班补助、夜间施工劳动效率降低等内容		详见明细表E.3.2
4	041201023001	二次搬运	因施工场地条件及施工程序限制而发生的材料、构配件、半成品等一次运输不能到达堆放地点，必须进行二次或多次搬运所发生的内容		详见明细表E.3.2
5	041201020001	冬雨季施工	在冬季或雨季施工，引起防寒、保温、防滑、防潮和排除雨雪等措施的增加，人工、施工机械效率的降低等内容		详见明细表E.3.2
本页小计				2772.91	--
合 计				2772.91	--

注：措施项目清单费用构成详见本标准表 E.3.2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表 E.3.4。

措施项目清单构成明细分析表

工程名称：2026年度修武县七贤镇王庄村农村公益事业财政奖补重点村项目（提前批）

标段：2026年度修武县七贤镇王庄村农村公益事业财政奖补重点村项目（提前批）

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	措施项目名称	计算基础	费率 (%)	价格 (元)	价格构成明细（元）					备注
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
1	041201019001	安全生产	4545.75	60	2727.45	-	-	-	-	-	
2	04B001	环境保护费、文明施工费、临时设施费及扬尘污染防治增加费	4545.75	1	45.46	-	-	-	-	-	
3	041201021001	夜间施工增加	21392.2	0	0	-	-	-	-	-	
4	041201023001	二次搬运	21392.2	0	0	-	-	-	-	-	
5	041201020001	冬雨季施工	21392.2	0	0	-	-	-	-	-	
合 计					2772.91						-

注:采用费率计价方式的,应分别填写“计算基础”、“费率”、“价格”列数值;采用总价计价方式的,可只填“价格”列数值。

大型机械进出场及安拆费用组成明细表

工程名称：2026年度修武县七贤镇王庄村农村公益事业财政奖补重点村项目（提前批）

标段：2026年度修武县七贤镇王庄村
农村公益事业财政奖补重点村项目（
提前批）

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1 相同大型机械进出场价格不同时，应分别列项；

2 有厂家特别说明要求的,可在备注栏列明。

其他项目清单计价表

工程名称：2026年度修武县七贤镇王庄村农村公益事业财政奖补重点村项目（提前批）

标段：2026年度修武县七贤镇王庄村农村公益事业财政奖补重点村项目（提前批）

第 1 页 共 1 页

[illegible]

暂列金额明细表

标段：2026年度修武县七贤镇王庄村农村公益事业财政奖补重点村项目（提前批）

工程名称：2026年度修武县七贤镇王庄村农村公益事业财政奖补重点村项目（提前批）

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1、本表由招标人填写“暂定金额”总额，采用费率计价方式计算暂定金额的，应分别填写“计算基础”；“费率”，并计算填写“暂定金额”；采用总价计价方式计算暂定金额的，可直接填写“暂定金额”；
2、投标人应将上述暂定金额填写并计入投标总价；
3、结算时应按合同约定计算并填写“确定金额”。

专业工程暂估价明细表

工程名称：2026年度修武县七贤镇王庄村农村公益事业财政奖补重点村项目（提前批）

标段：2026年度修武县七贤镇王庄村
农村公益事业财政奖补重点村项目（
提前批）

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”填写并计入投标总价。结算时应按合同约定的价格填写“确认金额”。

计日工表

工程名称：2026年度修武县七贤镇王庄村农村公益事业财政奖补重点村项目（提前批）

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1 本表计日工名称、暂定数量应由招标人填写。编制最高投标限价时，单价应由招标人按有关计价规定确定；编制投标报价时，单价应由投标人自主报价，并按暂定数量计算合价计入投标总价中。

2 工程结算时，应按发承包双方确认的实际数量计算合价。发承包双方确认的实际数量详见本标准表E.8.2。

总承包服务费计价表

工程名称：2026年度修武县七贤镇王庄村农村公益事业财政奖补重点村项目（提前批）

标段：2026年度修武县七贤镇王庄村农村公益事业财政奖补重点村项目（提前批）

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	确认 计算基础	结算金额 (元)	调整金额± (元)	备注
		A	B	C	A	C	D=C -C	
1	发包人提供材料							详见本标准表G. 1. 1
2	专业分包工程							详见本标准表E. 4. 3
3	直接发包的专业工程							详见本标准表E. 4. 6
本页小计								
合 计		—	—		—			—

注：1 本表项目名称、服务内容应由招标人填写；

2 编制最高投标限价及投标报价时，采用费率计价方式计算总承包服务费的，应分别填写“计算基础 A”“费率B”，并计算填写“金额C”， $C = A \times B$ ；采用总价计价方式计算总承包服务费的，可直接填写“金额C”；

3 编制结算时，采用费率计价方式计算总承包服务费的，应填写“确认计算基础A”，并计算填写“结算金额C”，
C=A×B；采用总价计价方式计算总承包服务费的，可直接填写“结算金额C”。

直接发包的专业工程明细表

工程名称：2026年度修武县七贤镇王庄村农村公益事业财政奖补重点村项目（提前批）

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表应由招标人填写，用于计算直接发包的专业工程总承包服务费。

增值税计价表

工程名称：2026年度修武县七贤镇王庄村农村公益事业财政奖补重点村项目（提前批）	标段：2026年度修武县七贤镇王庄村农村公益事业财政奖补重点村项目（提前批）
--	--

第 1 页 共 1 页

[illegible]